

Anders B. Jepsen Holding ApS

Spergelvej 19, Engesgaard

9490 Pandrup

CVR-nr. 25204603

Årsrapport for 2018

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2019

Anders Boysen Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Anders B. Jepsen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Anders B. Jepsen Holding ApS Spergelvej 19, Engesgaard 9490 Pandrup
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Anders Boysen Jepsen, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Poul Fuglsang, Revisor CMA
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Østergade 27 9440 Aabybro

Anders B. Jepsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 127.784, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.286.453, og en egenkapital på kr. 1.222.281.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		114.085	172.826
Andre eksterne omkostninger		-15.838	-4.636
Driftsresultat		98.247	168.190
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		28.667	20.025
Andre finansielle indtægter		14.991	24.523
Andre finansielle omkostninger		-8.225	-8.218
Resultat før skat		133.680	204.520
Skat af årets resultat	1	-5.896	-7.020
Årets resultat		127.784	197.500
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		139.000	590.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		86.085	122.826
Overført resultat		-97.301	-516.126
Resultatdisponering		127.784	197.500

Anders B. Jepsen Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		710.087	646.002
Finansielle anlægsaktiver		<u>710.087</u>	<u>646.002</u>
Anlægsaktiver		<u>710.087</u>	<u>646.002</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		368.683	364.937
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		53.813	127.864
Tilgodehavende selskabsskat		0	980
Andre tilgodehavender		1.000	32.577
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	501.518
Tilgodehavender		<u>423.496</u>	<u>1.027.876</u>
Likvide beholdninger		<u>152.870</u>	<u>35.135</u>
Omsætningsaktiver		<u>576.366</u>	<u>1.063.011</u>
Aktiver		<u>1.286.453</u>	<u>1.709.013</u>

Anders B. Jepsen Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	446.312	360.227
Overført resultat	3	511.969	609.270
Udbytte for regnskabsåret	4	139.000	590.800
Egenkapital		1.222.281	1.685.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		5.896	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.799	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.977	20.216
Kortfristede gældsforpligtelser		64.172	23.716
Gældsforpligtelser		64.172	23.716
Passiver		1.286.453	1.709.013
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.896	7.020
	<u>5.896</u>	<u>7.020</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	360.227	237.401
Årets regulering	86.085	122.826
Saldo ultimo	<u>446.312</u>	<u>360.227</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	609.270	1.125.396
Årets resultat	-97.301	-516.126
Saldo ultimo	<u>511.969</u>	<u>609.270</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	590.800	103.400
Årets tilgang	139.000	590.800
Årets afgang	-590.800	-103.400
Saldo ultimo	<u>139.000</u>	<u>590.800</u>

5. Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for ENGES ApS på 500 tkr.

Sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i kapitalandele i ENGES ApS og Hoppyjump ApS, som pr. 31. december 2018 har en regnskabsmæssig værdi på 710 tkr.
